PAGE  
2

v-vc-128
Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Миколаївської міської ради від 13.10.2021 № 983 “Про встановлення ОКП “Миколаївоблтеплоенерго” двоставкових тарифів на теплову енергію, послугу з постачання теплової енергії та транспортування теплової енергії ПрАТ “Миколаївська ТЕЦ” тепловими мережами підприємства”

Розглянувши звернення керівництва ОКП “Миколаївоблтеплоенерго”, відповідно до положень Порядку формування тарифів на теплову енергію, її виробництво, транспортування та постачання, послуги з постачання теплової енергії і постачання гарячої води, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 01.06.2011 № 869, керуючись ч. 15 ст. 20 Закону України «Про теплопостачання», пп. 2 п. “а” ст. 28 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконком міської ради

ВИРІШИВ:

1. Внести до рішення виконавчого комітету Миколаївської міської ради від 13.10.2021 № 983 “Про встановлення ОКП “Миколаївоблтеплоенерго” двоставкових тарифів на теплову енергію, послугу з постачання теплової енергії та транспортування теплової енергії ПрАТ “Миколаївська ТЕЦ” тепловими мережами підприємства” такі зміни:

1) у п. 2 цифри “335,27”, “414,46”, “488,20” замінити відповідно цифрами “350,14”, “429,20” та “539,58”;
2) Структуру тарифів на транспортування теплової енергії ПрАТ “Миколаївська ТЕЦ” тепловими мережами підприємства ОКП “Миколаївоблтеплоенерго” до рішення викласти в новій редакції, що додається.
2. ОКП “Миколаївоблтеплоенерго” (Логвінову) повідомити ПрАТ “Миколаївська ТЕЦ” про зміну тарифів.

3. Департаменту міського голови Миколаївської міської ради (Литвиновій) опублікувати це рішення.
4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови Степанця Ю.Б.

Міський голова





                                О. СЄНКЕВИЧ
ЗАТВЕРДЖЕНО

рішення виконкому

міської ради

від __________________________

№  __________________________
2. СТРУКТУРА
тарифів на транспортування теплової енергії
ПрАТ “Миколаївська ТЕЦ” тепловими мережами
ОКП “Миколаївоблтеплоенерго”
	без ПДВ

	№ з/п
	Показники
	Сумарні показник, тис. грн
	Населення

грн/Гкал
	Бюджетні установи

грн/Гкал
	Інші споживачі

грн/Гкал

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	Тарифи на транспортування  теплової енергії інших суб’єктів господарювання
	
	291,78
	357,67
	449,65

	1
	Виробнича собівартість,  у тому числі:
	31 026,06
	168,95
	168,95
	168,95

	1.1
	Прямі матеріальні витрати, у тому числі:
	12 939,88
	70,46
	70,46
	70,46

	1.1.1
	електроенергія
	10 025,04
	54,59
	54,59
	54,59

	1.1.2
	вода для технологічних потреб  та водовідведення
	655,14
	3,57
	3,57
	3,57

	1.1.3
	матеріали, запасні  частини та інші матеріальні ресурси
	2 259,70
	12,30
	12,30
	12,30

	1.2
	Прямі витрати на оплату праці
	11 002,20
	59,91
	59,91
	59,91

	1.3
	Інші прямі витрати, у тому числі:
	6 620,29
	36,05
	36,05
	36,05

	1.3.1
	відрахування  на соціальні заходи
	2 420,49
	13,18
	13,18
	13,18

	1.3.2
	амортизаційні відрахування
	3 925,70
	21,38
	21,38
	21,38

	1.3.3
	інші прямі витрати
	274,10
	1,49
	1,49
	1,49

	1.4
	Загальновиробничі витрати
	463,68
	2,52
	2,52
	2,52

	2
	Адміністративні витрати
	2 084,63
	11,35
	11,35
	11,35

	3
	Усього розподілені витрати на утримання, експлуатацію основних засобів
	33 110,69
	180,30
	180,30
	180,30

	4
	Витрати на придбання теплової енергії в інших суб’єктів господарювання для компенсації втрат теплової енергії в теплових мережах ліцензіата
	22 749,12
	111,48
	177,38
	269,35

	5
	Повна собівартість транспортування теплової енергії  інших суб'єктів господарювання
	55 859,81
	291,78
	357,67
	449,65

	6
	Вартість транспортування теплової енергії інших суб’єктів господарювання
	55 859,81
	291,78
	357,67
	449,65

	7
	Річний обсяг транспортування (реалізації) теплової енергії інших суб’єктів господарювання, Гкал
	183 645,53
	160 290,07
	15 345,20
	8 010,26

	8
	Теплове навантаження об’єктів теплоспоживання споживачів інших суб’єктів господарювання, Гкал/год
	118,18
	103,25
	9,73
	5,21

	з ПДВ

	9
	Тарифи на транспортування  теплової енергії інших суб’єктів господарювання
	
	350,14
	429,20
	539,58


v-vc-128

Пояснювальна записка 

до рішення виконкому міської ради  

“Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Миколаївської міської ради від 13.10.2021 № 983 “Про встановлення ОКП “Миколаївоблтеплоенерго” двоставкових тарифів на теплову енергію, послугу з постачання теплової енергії та транспортування теплової енергії ПрАТ “Миколаївська ТЕЦ” тепловими мережами підприємства”

1. Суб’єктом  подання вказаного проекту рішення є департамент житлдово-комунального господарства Миколаївської міської ради в особі заступника директора департаменту житлово-комунального господарства Миколаївської міської ради – начальника управління комунального господарства міста  Осецької Н.В.(47-26-74).

2. Розробником проекту рішення є департамент економічного розвитку Миколаївської міської ради в особі виконавця Боличевської О.С. начальника відділу цін та цінової політику управління з розвитку споживчого ринку                 (т. 47-08-82).


3. Повноваження щодо прийняття рішення органами місцевого самоврядування визначено ст.28 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 4 Закону України «Про житлово-комунальні послуги», ст. 20 Закону України «Про теплопостачання» з урахуванням постанови НКРЕКП від 07.07.2021 року №1085 «Про затвердження Змін до Ліцензійних умов провадження господарської діяльності у сфері теплопостачання».


4. Прийняття рішення пов’язано із необхідністю встановлення для ОКП «Миколаївоблтеплоенерго» економічно обґрунтованих тарифів на транспортування теплової енергії ПрАТ «Миколаївська ТЕЦ» тепловими мережами ОКП «Миколаївоблтеплоенерго». 

5. Необхідність перегляду тарифів обумовлено зміною тарифів для ПрАТ «Миколаївська ТЕЦ» на виробництво теплової енергії, що встановлено для підприємства постановою НКРЕКП від 22.12.2021 № 2731

Начальник відділу цін та 

цінової політики управління 

з розвитку споживчого ринку 

департаменту економічного 

розвитку ММР                                                                   Олена БОЛИЧЕВСЬКА

	Пункт
	Було
	Стало
	% зміни

	п.2 рішення

	Для потреб населення
	335,27
	350,14
	4,4

	Для потреб бюджетних установ та організацій
	414,46
	429,20
	3,6

	Для потреб інших споживачів
	488,20
	539,58
	10,5
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Порівняльна таблиця змін 
до рішення виконавчого комітету Миколаївської міської ради від 13.10.2021 № 983 “Про встановлення ОКП “Миколаївоблтеплоенерго” двоставкових тарифів на теплову енергію, послугу з постачання теплової енергії та транспортування теплової енергії ПрАТ “Миколаївська ТЕЦ” тепловими мережами підприємства”

